様式第７号（表面）                            （日本工業規格Ａ列４）

有 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

無 料 職 業 紹 介 事 業 廃 止 届 出 書

特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書

①    年   月   日

       福井 労働局長  殿

                            (ふりがな)

                                   住 所 福井市
ふ く い し

春山
はるやま

1
１

丁目
ちょうめ

○番×号

                           ② 届出者        (ふりがな)

                                                       氏 名  福井
ふくい

 太郎
たろう

      印

 １ 下記のとおり有料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法３２条の８第１項の規定により届出をします。

 ２ 下記のとおり無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条第４項において準用する同法第３２条

  の８第１項の規定により届出をします。

 ３ 下記のとおり特別の法人無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条の３第２項において準用す

  る同法第３２条の８第１項の規定により届出をします。

                                           記

 ③ 許可・届出番号  18－ユ－１２３○○○

④事業所

名  称  所在地

 フクイワーク

⑤廃止年月日

                              年    月    日

⑥廃止理由

 ⑦備   考

〒（     ）

〒（910－1234）

〒（     ）

（0776）12－3456

（   ）

（   ）

該当しない表題を横線

で抹消して下さい

代表

者印

代表

者印

捨印を押印して下さい

【有料職業紹介事業の廃止届出】

 ・2～3 の全文を横線で抹消して下さい。

【無料職業紹介事業の変更届出】

 ・1 及び 3 の全文を横線で抹消して下さい。

【特別の法人 無料職業紹介事業の廃止届出】

 ・1 及び 2 の全文を横線で抹消して下さい。

福井市春山１丁目○番×号

事業を行っている全て

の事業所を記入

事務担当者の氏名･職

名･連絡先を記入下さい

事業を廃止した理由を

記入下さい

事業廃止した年月日を

記入ください

様式第７号（裏面）

    記載要領

１ ①有料職業紹介事業廃止届出書を提出する場合には、表題中「無料職業紹介事業廃止届出書」、

「特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書」の文字及び２から３を抹消すること。

  ②無料職業紹介事業廃止届出書を提出する場合には、表題中「有料職業紹介事業廃止届出書」、

「特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書」の文字並びに１、３を抹消すること。

  ③特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書を提出する場合には、表題中「有料職業紹介事業

廃止届出書」、「無料職業紹介事業廃止届出書」の文字及び１、２を抹消すること。

２ ①には、届出書を管轄都道府県労働局に提出する年月日を記載すること。

    ３ ②には、届出者の住所（法人又は団体の場合は、本店又は主たる事務所の所在地）を記載し、及

び氏名（法人又は団体の場合は、その名称及び代表者の氏名）を記名押印又は署名のいずれかによ

り記載すること。

    ４ ③欄には、許可・届出の際に付与された許可・届出番号を記載すること。

    ５ ④欄には、職業紹介事業を廃止する全ての事業所の名称及び所在地を記載すること。所定の欄に

記載し得ないときは別紙にて添付すること。

     ６ ⑤欄には、職業紹介事業を廃止した年月日を記載すること。

    ７ ⑥欄には、事業を廃止した理由を具体的に記載すること。

       ８ ⑦欄には、担当者職・氏名及び連絡先を記載すること。